
 

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[07.02.2023] 

 

Drejtuar: “Ervin Luzi ”, Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, 

Godina nr.5,Nipt; K71707007Q 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Materiale pastrimi dhe dezinfektimi  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-56346-01-19-2023 

Shuma; 3.750.000 (tre miljon e shtateqind e pesedhjet mije)lek, pa tvsh  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të shërbejë per nevojat e N.SH.M.A.Ç dhe të 

Institucioneve Arsimore 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ”Ervin Luzi” shpk                                       K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ 3.344.200 (tre miljon e treqind e dyzet e kater mije e dyqin) lek pa tvsh 
 

 

  4. ”Anbim” shpk                                                       L81618008J 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ 3.485.500 (tre miljon e katërqind e tetëdhjet e pesë mijë e pesëqind) lek pa tvsh 
 

  4. ”Atlantik3 ” shpk                                         K22218003V 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/; 3.578.500 (tre miljon e pesëqind e shatëdhjet e tetë mijë e pesëqind) lek pa tvsh 
 



 

  4. ”Malvina Visoka” shpk                                        L61608005C 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Nuk ka dorëzuar ofertë ekonomike 
 

   

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.S’kualifikohet O.E “Malvina Visoka” për arsye se nuk disponon dokumentacionin përkatës 

të publikuar në DST,konkretisht; 

 Nuk ka dorëzuar formularin e ofertës 

 Nuk ka dorëzuar dokumentacionin e kërkuar ne  kriteret e Vecanta 

 Nuk është paraqitur në orën dhe datën e caktuar për dorëzimin e mostrave sipas afatit të publikuar 

në DST 

 

2.S’kualifikohet O.E “Atlantik 3” per arsye se është terhequr nga procedura e konkurimit 

gjatë fazës të dorëzimit të mostrave pranë A.K; (Dokumetuar me process-verbalin për administrimin e 

procedurës për marjen në dorëzim të mostrave nënshkruar ndërmjet O.E pjesëmarrës dhe A.K, e cila do të shërbejë 

si element përbërës në dosjen e prokurimit) 

 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Ervin Luzi” shpk Tirane Kashar YRSHEK 
Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5,Nipt; K71707007Q,se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 3.344.200 (tre miljon e treqind e dyzet e kater mije e dyqin) lek pa tvsh,është identifikuar si 
Oferta e suksesshme. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 


